第９号様式（第７条関係）
フォームの始まりフォームの終わり

	使用公園又は
公園施設名

	許可年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	許可番号
	江公園許第　　　　　　　　号

	減額又は免除の額

	減額又は免除の理由

	　上記のとおり公園使用料のを申請します。
　　　　　　　　年　　月　　日

	申請者の
	住所

	氏名

	職業

	　（宛先）江別市長

	記載上の注意
１　申請書に記入のとき、不必要な文字は横線を引いて消すこと。
２　申請者が法人の場合は、申請者の氏名欄には法人名とその代表者の氏名を記入すること。
	許可番号
	江公園許第　　　　号

	許可年月日
	年　　月　　日

免除する額
	減額する額　　　　円
免除する額　　　　円

	そ　の　他

き----り----と----り----線

第９号様式の２（第７条関係）
フォームの始まりフォームの終わり

　江公園認第　　号
　　　　　　年　月　日
　　　江別市長

　　　　　　　　　　　　　　様
江別市公園使用料減免許可書
　　　　　年　　月　　日申請の公園等の使用料の減免を右のとおり許可します。

免除する額
	減額する額　　　円
免除する額　　　円
	許可条件

	そ　の　他

image2.wmf

第４号様式

image3.wmf

image4.wmf

33390210000800

image5.wmf

R-20140613-003

image6.wmf

R-20140613-003

image7.wmf

1

image8.wmf

6D049D926EE8B

image9.wmf

第４号様式

image10.wmf

33390210000800

image11.wmf

R-20140613-003

image12.wmf

R-20140613-003

image13.wmf

1

image1.wmf

6D049D926EE8B